

DET HELE STARTET FOR 40 ÅR SIDEN

Hele folket med på «Knut-trim»

O-gruppa i Kif legger opp til familietur

En behøver slett ikke å være så innforstått med orienteringens mysterier for å delta i «Knut-trim», familieturen i skog og mark som o-gruppa i Kif nå legger opp til.

«Knut-trim» er ment som et alternativ til vanlig turgåing, men vesentlig mer spennende. Deltagerne vil bli trukket rundt i Kongsbergs omgivelser hvor de finner steder av både historisk og skjønnhetsverdi. På forskjellige steder i vårt vakre terreng vil det nemlig bli satt ut poster som vil være der i tre uker. Så er det bare å trekke i treningsutstyr og løpe avsted eller man kan velge familietur og bare traske omkring fra post til post. Det blir tolv poster og det henger forskjellige tenger på hver post, så er det bare å klippe i et kort man på forhånd har kjøpt og det er beviset for at man har vært på den bestemte posten.

Når de tre ukene er gått kan man begi seg ut til 12 nye poster som igjen blir stående ute i nye tre uker, slik vil det bli gjort fem ganger, slik at samtlige vil få anledning til mange «Knut-trim»-løpet av sommeren.

Den 23. mai er o-sportens dag og på denne dagen vil også «Knut-trim» starte. Da vil Kifs løpere stå til disposisjon opp i Funkelia og hjelpe folk med råd og tips om bruken av kart og kompass.

For å delta må man ha et kompass og en må sørge for å få kjøpt en konvolutt (fåes i sportsforretningene og en rekke andre forretninger i byen og distriktet) og denne inneholder: Det nye Kongsberg-kartet, brosjyren «Trim i Orientering, turorientering på Kongsberg (deltagerbevis med postbeskrivelse) og fem stykker kontrollkort, et for hver periode.

Dette skrev Laagendalsposten en av dagene før Knut-trim startet opp den 23. mai 1968.

... og dette skrev de etter en vellykket oppstart:

23/5 1968 *03* Stor interesse for «Knut-Trim» Postene lagt i hyggelig terreng

«Knut-trim» ser ut til å bli litt av en suksess, i hvert fall hvis man skal dømme etter den interessen denne form for familietrim fikk fra starten av i går. Mange mennesker hadde møtt fram i Funkelia. Og innover i traktene ved Hannibal, Granaten og nedover Korsveien kunne en ofte møte folk med det nye Kongsberg-kartet og kompass.

Postene var ikke lagt så vanskelig at de bød på nevneverdige problemer, men en måtte tross alt følge godt med på kartet, og det var vel også en av hensiktene med denne nye formen for turorientering.

Nå skal altså postene henge ute i tre uker, slik at folk har alle

muligheter og masser av god tid til å finne de 12 postene som er plassert rundt omkring i byens omgivelser. Det er morsomt å trimme på denne måten, en kommer i noenlunde form, en lærer våre vakre omgivelser bedre å kjenne, og hva som viktig er: en får en viss innføring i bruk av kart og kompass.

Ved hver post hang det en tang som skulle benyttes til å klippe hull i utleverte kort. Men flere hadde vært så uheldige å miste sine kort etter at hullene var klippet, og har følgelig ikke noe bevis for at turen er gjort. Ved henvendelse til Hans Haug kan imidlertid kortene fåes igjen, slik at vedkommende kan fullføre sin «Knut-trim».